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AGROVINO 2024

Zucastneni degustatori

Komisia
Predseda: Dérd Ladislav, Ing. PhD.
Clenovia: Bacova Patrica; Cichy Branislav; Czako Peter, Ing. PhD.; Petrakovi¢ Martin

Komisia
Predseda: Mrva Vladimir, Ing.
Clenovia: Angibaud Jean Daniel; Hegeduss Méario; Chovanec Martin, Mgr.; Lichnerova Kristina, Ing.

Komisia

Predseda: Zavracky Marek, Ing. PhD.

Clenovia: Brunovsky Erik; Cifersky David, Ing.; Hegedu$ Peter, Ing.; Turéan Marek; Turéan
Vladimir

Komisia
Predseda: Polkorab Richard, Ing. ;
Clenovia: Gazi Pavol; Hrozek Branislav; Nemé&ek David, Ing.; Spaginsky Marek, Ing.

Komisia

Predseda: Havlas Alfréd, Ing.
Clenovia: Ferner Tibor; Hajducik Jergus; Uhlarova Julia; Ulrich Martin
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Vinko &

Vitazi jednotlivych kategorii

Sampién kategdrie I. tiché biele suché vina

37 Rulandské biele 2019SK ao Biele Suché Angel -wines, s.ro., o457 yzy
Zeliezovce

Sampi6n kategérie I1. tiché biele ostatné vina

Lo . . Villa Vino Raca a.s.,
99 Irsai Oliver 2022 SK ao Biele Polosladké Bratislava 90.67 2ZM

Sampién kategérie Ill. tiché ruzové

Vino Mrva & Stanko /
107 Cabernet Sauvignon rosé 2023 SK Ruzové Polosuché VINO MRVA & 89.00 zZM
STANKO, a.s., Trnava

Sampi6n kategorie IV. tiché Eervené vina

133 Vah 2022 SK vzh Gervené Suché f;(‘)%’:g Winery,a.s., 9100 zm

Sampioén kategérie V. sladké vina bez rozdielu farebnosti

Elesko / ELESKO, a.s.,

155 Zéta 2021 K ao Biele Sladké Slosko = 90.00 zM
Sampi6n kategérie VII. Sumivé vina
7 Sekt Palffy extra dry NV SK (BE'i'tfaEggca)Dry Shebo Winery Trade  gg33  zm

Vitaz kategérie IX, ovocné vina

164 Vino z Giemych ribezli sparkling 2023SK  Ovocné PEREG, spol. 510 8933 zM
Najlepsia kolekcia vin
161 Frankovka modra 2018SK Iv Ruzové Sladké  vilaVinoRataas. g 67 yzy
Bratislava
99 Irsai Oliver 2022SK ao Biele Polosladke ~ Yha VinoRacaas., g5 67 7z
Bratislava
72 Frlz;ante Cabernet Sauvignon NV SK Ruzové Polosuché V|IIa.V|n0 Raca a.s., 8833 ZM
rosé Bratislava
. . . Villa Vino Raca a.s.,
87 Devin 2023 SK vzh Biele Polosuché Bratislava 88.33 zZM
- x ; . Villa Vino Raca a.s.,
139 Racianska Frankovka 2021 SK az Cervené Suché Bratislava 88.00 zZM
Najlepsi slovensky novosfachtenec
133 Vah 2022 SK vzh Cervené Suche  prep WO 8-50 9100 zm
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Vinko &

Sut'az bola uskutocnena s podporou informacného systému pre
organizaciu vystav a hodnotenie vin

Vinko B

ON LINE

VSetky sut'azné vina najdete na jednom mieste, kde si mozete vyskusat’
hodnotenie, pridavat’ — vytvarat’ vlastné poznamky k vinam alebo sa
dozvediet’ viac podrobnosti o vine, jeho povode, o vinarstve, Ci vinarovi.
Vyskusajte si MojeVinko.

Vdaka Vinko.sk ziskate moznost’ dostat’ sa, ¢i uz virtualne, alebo fyzicky,
na tie najlepsie degustacie.

Vinko.sk @ Vései pre vino.

Bl et

RS TR
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ZOZNAM VYSTAVOVATELOV

Vinko &

Angel - wines, s.r.o., Zeliezovce
37 Rulandské biele

177 Rizling vlaSsky

65 Devin

106 Cabernet Sauvignon

147 Frankovka modra

29 Rizling rynsky

70 Cabernet Sauvignon

2019 SK Biele Suché ao

2019 SK Biele Suché ao
2020 SK Biele Suché ao
2023 SK Ruzové Polosuché
2019 SK Cervené Suché ao
2023 SK Biele Suché

2023 SK Ruzové Suché

Chéateau Topol€ianky / Vinarske zavody Topof€ianky, s.r.o., Topof€ianky

88 Paélava

138 Pinot noir

153 Palava

61 Tramin ¢erveny

157 Tramin Cerveny

112 Dunaj rosé

14 Sekt 1933 Grand rosé

2023 SK Biele Polosuché vzh

2021 SK Cervené Suché vzh

2023 SK Biele Sladké bv

2023 SK Biele Suché ao

2023 SK Biele Sladkeé slv

2023 SK Ruzové Polosladké nz
NV SK Ruzové Sec (Dry) svo

94.67

88.33
87.00
86.33
86.33
83.00
82.00

88.00
86.67
85.00
83.33
82.33
79.67
79.33

ChBS,
VZM
ZM

SM
SM
SM

ZM
SM
SM

Elesko / ELESKO, a.s., Bratislava
154 Zéta

155 Zéta

63 Palava 1
143 Alibernet
158 Zéta

Golguz / Panonia Winery, s.r.o., Hiohovec
156 Rulandské biele

151 Palava

59 Irsai Oliver

43 Chardonnay

2022 SK Biele Sladké
2021 SK Biele Sladké ao

2023 SK Biele Suché ao
2021 SK Cervené Suché ao
2023 SK Biele Sladké

2018 SK Biele Sladké v
2022 SK Biele Sladké hv
2023 SK Biele Suché ao
2022 SK Biele Suché nz

92.33
90.00

88.67
85.67
81.67

VZM

Chsl,
ZM

ZM
SM

V. 96.67 VZIM

V.
l.
.

85.00
82.00
ELI

SM

‘

ubert J.E., s.r.o., Sered

15 Hubert Grand rosé

17 Hubert De Luxe rosé

3 Hubert Chardonnay blanc de blanc
8 Hubert Grand Blanc

5 Hubert Cabernet Sauvignon blanc de noir
10 Hubert L original demi sec

11 Hubert De Luxe Gold

1 Hubert Grand Blanc zero dosage
12 Hubert L Original brut rosé

9 Hubert ICE Club

16 Hubert ICE Club rosé

4 Hubert L original brut

Vinko.sk Agrovino 2024

NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV

SK Ruzové Demi-Sec (Medium Dry) S
SK Ruzové Doux (Sweet) a$

SK Biele Brut

SK Biele Demi-Sec (Medium Dry)
SK Ruzové Brut

SK Biele Demi-Sec (Medium Dry)
SK Biele Doux (Sweet)

SK Biele Brut nature

SK Ruzové Brut svo

SK Biele Demi-Sec (Medium Dry)
SK Ruzové Demi-Sec (Medium Dry)
SK Biele Brut svo

VII.
VII.
VII.
VII.
VII.
VII.
VII.
VII.
VII.
VII.
VII.
VII.

86.33
86.33
86.00
85.33
85.33
85.00
85.00
84.67
84.67
84.67
83.67
83.33

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
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Vinko &

MOVINO, spol. s r.o., Vefky Krti§

77 Chardonnay

118 Rulandské Sedé na Supkach
55 Sauvignon

122 Hron

114 Rulandské modré

115 Cabernet Sauvignon

76 Chardonnay

21 Veltlinske zelené

51 Sauvignon

95 Tramin Cerveny

120 Frankovka modra

111 Cabernet Sauvignon rosé
62 Tramin Cerveny

2023 SK Biele Polosuché vzh
2023 SK Oranzové Suché ao
2023 SK Biele Suché nz

2023 SK Cervené Suché vzh
2023 SK Ruzové Polosladké vzh
2023 SK Ruzové Polosladké vzh
2023 SK Biele Polosuché vzh
2023 SK Biele Suché ao

2023 SK Biele Suché ao

2023 SK Biele Polosladké vzh
2023 SK Cervené Suché vzh
2023 SK Ruzové Polosuché ao
2023 SK Biele Suché ao

VIIlL

.
\"A
.
.

88.67
88.33
88.00
88.00
86.67
86.67
85.33
85.00
84.67
84.67
84.33
84.00
77.67

ZM
ZM
ZM
ZM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

PD Siladice LUKAB / Pofnohospodarske druzstvo Siladice, Siladice

20 Veltlinske zelené
18 Rizling vla$sky
35 Rulandské biele

2023 SK Biele Suché ao
2023 SK Biele Suché ao
2022 SK Biele Suché ao

90.00
85.67
84.67

Pegas Peter Gazi a syn, spol. s r.0., Casta

89 Paélava

86 Tramin Cerveny

30 Rizling rynsky

54 Sauvignon

85 Cserszegi Fuszeres
148 Cabernet Sauvignon
109 Pinot noir rosé

84 Rulandské biele

39 Rulandské Sedé

2023 SK Biele Polosuché
2023 SK Biele Polosuché
2023 SK Biele Suché

2023 SK Biele Suché

2023 SK Biele Polosuché
2022 SK Cervené Polosuché
2023 SK Ruzové Polosuché
2023 SK Biele Polosuché
2023 SK Biele Suché

86.33
85.33
84.67
84.33
83.00
82.33
82.00
80.67
77.00

PEREG, spol. s r.o., Modra

31 Rizling rynsky

164 Vino z ¢iernych ribezli sparkling

100 Palava

169 Vino z Ciernych ribezli
57 Irsai Oliver

163 Cuvée Cierny Pereg
101 Cuvée Bazulienka
162 Rubinus

36 Rulandské biele

117 Viola rosé

168 Slivkové vino

25 Rizling vlassky

165 Vino z ¢iernych ribezli
105 Cabernet Sauvignon
159 Viola

146 Dunaj

26 Veltlinske zelené

167 Visnoveé vino

170 Cuéoriedkové vino
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2022 SK Biele Suché ao
2023 SK Ovocné

2023 SK Biele Polosladké ao
NV SK Ovocné

2023 SK Biele Suché ao
2023 SK Ovocné

2023 SK Ovocné Sladké
2023 SK Ovocné

2022 SK Biele Suché ao

NV SK Ovocné Polosladké
NV SK Ovocné Sladké
2022 SK Biele Suché ao
2023 SK Ovocné Sladké
2023 SK Ruzové Polosuché ao
NV SK Ovocné

2020 SK Cervené Suché ao
2022 SK Biele Suché ao

NV SK Ovocné Sladké
2023 SK Ovocné Sladké

90.00
89.33

86.33
86.00
86.00
85.33
85.00
85.00
84.67
84.00
83.67
82.67
81.67
81.33
79.00
78.33
76.00
75.33
75.33

ZM

ChOv,
ZM
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ISANDROVINO, Pezinok

81 Rizling

2023 SK Biele Polosuché

82.00

Shebo Winery Trade s.r.o., Nitra

7 Sekt Palffy extra dry

2 Sekt Palffy Brut

68 Sauvignon

13 Sekt Palffy rosé

73 Svatovavrinecké ruzové

NV SK Biele Extra Dry (Extra Sec)

2021 SK Biele Brut
NV SK Biele Polosuché

NV SK Ruzové Extra Dry (Extra Sec)

NV SK Ruzové Polosladké

VII.
VII.

VI

VII.

VI

88.33

86.67
85.67
82.00
80.67

ChSu,
ZM
SM
SM

Shebo Winery, a. s., Modra

133 Vah

134 Runa

82 Veltlinske zelené
136 Rosa

135 Hron

131 Torysa

113 Cabernet Sauvignon
130 Nitria

98 Rizling rynsky
45 Runa

132 Rudava

92 Milia

40 Chardonnay

80 Tri muskaty

48 Sauvignon

125 Dunaj

128 Cabernet Sauvignon
79 Palava

91 Devin

47 Muskat Zlty

119 Rizling vlassky
129 Alibernet

28 Rizling rynsky
27 Noria

124 Neronet

24 Rizling vlaSsky
78 Hetera

66 Milia

145 Nitria

2022 SK Cervené Suché vzh

2022 SK Cervené Suché az
2023 SK Biele Polosuché vzh
2022 SK Cervené Suché
2022 SK Cervené Suché bv
2022 SK Cervené Suché vzh

2023 SK Ruzové Polosladké vzh

2022 SK Cervené Suché
2022 SK Biele Polosladké
2021 SK Biele Suché az
2022 SK Cervené Suché
2023 SK Biele Polosladké
2023 SK Biele Suché ao
2023 SK Biele Polosuché
2023 SK Biele Suché nz
2022 SK Cervené Suché
2022 SK Cervené Suché
2023 SK Biele Polosuché vzh
2023 SK Biele Polosladké
2023 SK Biele Suché ao
2020 SK Oranzové Suché ao
2022 SK Cervené Suché nz
2023 SK Biele Suché

2023 SK Biele Suché

2022 SK Cervené Suché
2023 SK Biele Suché vzh
2023 SK Biele Polosuché vzh
2023 SK Biele Suché

2020 SK Cervené Suché vzh

ChC,
91.00 SNVS,
M
89.00 ZM
89.00 ZM
89.00 ZM
88.67 ZM
88.67 ZM
8833 zZM
8833 ZM
88.00 ZM
88.00 ZM
88.00 ZM
88.00 ZM
88.00 ZM
88.00 ZM
86.33 SM
86.00 SM
85.67 SM
8533 SM
85.00 SM
8500 SM
. 8467 SM
84.67 SM
8433 SM
8433 SM
84.33 SM
84.00 SM
83.33
83.33
80.00

Sintavan s.r.o., Sintava

96 Devin
166 Visnové vino
67 Muskat moravsky
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2023 SK Biele Polosladké ao
2023 SK Ovocné Polosladké
2023 SK Biele Polosuché

II.
IX.
VI

88.00
88.00
85.67

ZM
ZM
SM
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Slovenské Vinice / ST.NICOLAUS - trade,a .s., Bratislava
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50 Sauvignon blanc

110 Cabernet sauvignon rosé
121 Cabernet Sauvignon

22 Veltlinske zelené

60 Tramin ¢erveny

108 Cabernet sauvignon rosé

2023 SK Biele Suché ao .

2023 SK Ruzové Polosuché ao Il
2023 SK Cervené Suché ao V.

2023 SK Biele Suché ao .
2023 SK Biele Suché ao .

2023 SK Ruzové Polosuché ao Il

90.67
84.67
84.00
83.00
80.67
79.67

M
SM
SM

illa Vino Raca a.s., Bratislava

161 Frankovka modra
99 Irsai Oliver

72 Frizzante Cabernet Sauvignon rosé
87 Devin

139 Racianska Frankovka

58 Irsai Oliver

142 Cabernet Sauvignon

103 Frankovka modra

102 Racianska Frankovka rosé
104 Dunaj

74 Midller Thurgau

141 Dunaj

140 Terezianska Frankovka

53 Sauvignon

2018 SK Ruzové Sladké Iv V.

2022 SK Biele Polosladké ao 1.

NV SK Ruzové Polosuché VI

2023 SK Biele Polosuché vzh 1.

2021 SK Cervené Suché az V.

2023 SK Biele Suché nz .

2021 SK Cervené Suché nz V.
2023 SK Ruzové Polosuché vzh 1.
2023 SK Ruzové Suché az Il
2023 SK Ruzové Polosuché vzh .

2023 SK Biele Polosuché 1.

2021 SK Cervené Suché vzh V.
2021 SK Cervené Suché az V.

2023 SK Biele Suché vzh 1.

92.67
90.67

88.33
88.33
88.00
88.00
87.00
86.33
86.33
86.00
86.00
83.00
82.67
82.33

VZM

ChBP,
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
SM
SM
SM
SM
SM

inarstvo Krmes / Ladislav Duberi - Vinarstvo Krmes, Krafova pri Senci

97 Rizling rynsky
33 Rizling rynsky
137 Pinot Noir
71 Pinot Noir
144 Pinot Noir
34 Rizling rynsky

2022 SK Biele Polosladké nz 1.
2021 SK Biele Suché nz .

2021 SK Cervené Suché vzh V.
NV SK Ruzové Suché ao VI.
2020 SK Cervené Suché vzh V.

2020 SK Biele Suché nz .

inarstvo Predium / VINA VINICOLA SK s.r.0., Vrable

88.33
85.67
83.00
83.00
82.33
80.67

ZM
SM

52 Sauvignon
90 Palava

44 Chardonnay
6 Predium sekt

2023 SK Biele Suché nz .
2023 SK Biele Polosuché ao 1.
2022 SK Biele Suché nz .

2021 SK Biele svo VII.

90.00
88.00
86.67
82.00

fno Mrva & Stanko / VINO MRVA & STANKO, a.s., Tmava

41 Chardonnay

107 Cabernet Sauvignon rosé
83 Rizling rynsky

126 Dunaj

75 Pinot gris

49 Sauvignon

2023 SK Biele Suché I
2023 SK Ruzové Polosuché 1l
2021 SK Biele Polosuché I

2022 SK Cervené Suché V.

2023 SK Biele Polosuché 1.
2023 SK Biele Suché .

92.00
89.00
88.00
86.33

85.67
85.00

VZM
ChRu,

inojek - Jaroslav Knapek / Jaroslav Knapek VINOJEK, Zvolen

127 Cabernet Sauvignon

38 Rulandské Sedé

69 Muskat moravsky - Frizzante
46 Feteasca regala

Vinkosk  Agrovino 2024

2022 SK Cervené Suché reg V.

2023 SK Biele Suché reg .

2023 SK Biele Polosladké ao VI

2023 SK Biele Suché reg .

88.33
86.67
83.67
79.67

ZM
SM


https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/wine/36461.r
https://vinko.sk/wine/35383.r
https://vinko.sk/wine/36460.r
https://vinko.sk/wine/36462.r
https://vinko.sk/wine/36459.r
https://vinko.sk/wine/34630.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/26573.r
https://vinko.sk/wine/36520.r
https://vinko.sk/wine/36548.r
https://vinko.sk/wine/35373.r
https://vinko.sk/wine/35530.r
https://vinko.sk/wine/36545.r
https://vinko.sk/wine/36550.r
https://vinko.sk/wine/36544.r
https://vinko.sk/wine/35750.r
https://vinko.sk/wine/36543.r
https://vinko.sk/wine/36546.r
https://vinko.sk/wine/35532.r
https://vinko.sk/wine/36547.r
https://vinko.sk/wine/36549.r
https://vinko.sk/subject/2532.r
https://vinko.sk/wine/35263.r
https://vinko.sk/wine/35262.r
https://vinko.sk/wine/35265.r
https://vinko.sk/wine/35266.r
https://vinko.sk/wine/35264.r
https://vinko.sk/wine/29073.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/35994.r
https://vinko.sk/wine/35346.r
https://vinko.sk/wine/35992.r
https://vinko.sk/wine/35325.r
https://vinko.sk/subject/97.r
https://vinko.sk/wine/36464.r
https://vinko.sk/wine/35730.r
https://vinko.sk/wine/30844.r
https://vinko.sk/wine/36465.r
https://vinko.sk/wine/35735.r
https://vinko.sk/wine/36466.r
https://vinko.sk/subject/714.r
https://vinko.sk/wine/35298.r
https://vinko.sk/wine/35297.r
https://vinko.sk/wine/35300.r
https://vinko.sk/wine/35296.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

inum Nobile Winery / Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Ripfiany

Vinko &

64 Palava 2023 SK Biele Suché nz
160 Palava 2023 SK Biele Sladké
93 Hibernal 2023 SK Biele Polosuché az

116 Cabernet Sauvignon

2023 SK Ruzové Polosuché nz

89.33
89.00
85.67
83.00

M
ZM
SM

itis Pezinok, s. r. o. / HUBERT J.E., s.r.0., Pezinok

150 Tramin ¢erveny 2022 SK Biele Sladké bv

19 Rizling vladsky 2022 SK Biele Suché nz

42 Chardonnay 2022 SK Biele Suché vzh

152 Palava 2022 SK Biele Sladké hv

94 Chardonnay 2021 SK Biele Polosladké vzh
23 Veltlinske zelené 2022 SK Biele Suché ao

32 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché vzh

56 Sauvignon 2022 SK Biele Suché ao

123 Zweigeltrebe 2022 SK Cervené Suché ao
149 Rulandské biele 2021 SK Biele Sladké bv

Vinkosk  Agrovino 2024

92.33
88.67
88.00
87.00
86.33
85.67
85.33
85.00
84.67
83.33

VZM
M
ZM
SM
SM
SM
SM
SM
SM


https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/34773.r
https://vinko.sk/wine/34775.r
https://vinko.sk/wine/34772.r
https://vinko.sk/wine/34777.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/35134.r
https://vinko.sk/wine/35131.r
https://vinko.sk/wine/35132.r
https://vinko.sk/wine/35133.r
https://vinko.sk/wine/31219.r
https://vinko.sk/wine/34025.r
https://vinko.sk/wine/35130.r
https://vinko.sk/wine/34026.r
https://vinko.sk/wine/34030.r
https://vinko.sk/wine/35129.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko E3
Hodnotenie vin podfa kategorii

l. vina tiché biele suché

19 Rizling vlassky 2022 SK Biele Suché nz 88.67 ZM Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
177 Rizling vla$sky 2019 SK Biele Suché ao 88.33 ZM Angel - wines, s.r.0., Zeliezovce
18 Rizling vlassky 2023 SK Biele Suché ao 85.67 SM PD Siladice LUKAB, Siladice
24 Rizling vlassky 2023 SK Biele Suché vzh 84.00 SM Shebo Winery, a. s., Modra

25 Rizling viassky 2022 SK Biele Suché ao 82.67 PEREG, spol. s r.o., Modra

Veltlinske zelené

20 Veltlinske zelené 2023 SK Biele Suché ao 90.00 ZM PD Siladice LUKAB, Siladice

23 Veltlinske zelené 2022 SK Biele Suché ao 85.67 SM Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
21 Veltlinske zelené 2023 SK Biele Suché ao 85.00 SM MOVINO, spol. sr.o., Velky Krti§
22 Veltlinske zelené 2023 SK Biele Suché ao 83.00 Slovenské Vinice, Bratislava

26 Veltlinske zelené 2022 SK Biele Suché ao 76.00 PEREG, spol. s r.0., Modra

27 Noria 2023 SK Biele Suché 84.33 SM Shebo Winery, a. s., Modra

Rizling rynsky

31 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché ao 90.00 ZM PEREG, spol. s r.0., Modra

33 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché nz 85.67 SM Vinarstvo Krme$, Krafova pri Senci
32 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché vzh 85.33 SM Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

30 Rizling rynsky 2023 SK Biele Suché 8467 sm D03 PeterGaziasyn, spol. s
28 Rizling rynsky 2023 SK Biele Suché 84.33 SM Shebo Winery, a. s., Modra

29 Rizling rynsky 2023 SK Biele Suché 83.00 Angel - wines, s.r.0., Zeliezovce
34 Rizling rynsky 2020 SK Biele Suché nz 80.67 Vinarstvo Krme$, Krafova pri Senci
Rulandské biele

37 Rulandské biele 2019 SK Biele Suché ao 94.67 C\f;IZB'\SA Angel - wines, s.r.o., Zeliezovce
35 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché ao 84.67 SM PD Siladice LUKAB, Siladice

36 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché ao 84.67 SM PEREG, spol. sr.0., Modra

Rulandské sivé

38 Rulandské Sedé 2023 SK Biele Suché reg 86.67 SM Vinojek - Jaroslav Knapek, Zvolen
39 Rulandské sedé 2023 SK Biele Suché 77.00 f_’gfagazger Gaziasyn, spol. s
41 Chardonnay 2023 SK Biele Suché 92.00 VZM Vino Mrva & Stanko, Trnava

45 Runa 2021 SK Biele Suché az 88.00 ZM Shebo Winery, a. s., Modra

42 Chardonnay 2022 SK Biele Suché vzh 88.00 ZM Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

40 Chardonnay 2023 SK Biele Suché ao 88.00 ZM Shebo Winery, a. s., Modra

44 Chardonnay 2022 SK Biele Suché nz 86.67 SM Vinarstvo Predium, Vrable

43 Chardonnay 2022 SK Biele Suché nz ELI Golguz, Hlohovec

Feteasca regala
46 Feteasca regala 2023 SK Biele Suché reg 79.67 Vinojek - Jaroslav Knapek, Zvolen

Vinko.sk Agrovino 2024


https://vinko.sk/wine/35131.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/26086.r
https://vinko.sk/subject/713.r
https://vinko.sk/wine/36533.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/35216.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/35026.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/36532.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/34025.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/35697.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/36462.r
https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/wine/33482.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/35245.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/33481.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/35262.r
https://vinko.sk/subject/2532.r
https://vinko.sk/wine/35130.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/34895.r
https://vinko.sk/subject/57.r
https://vinko.sk/wine/35242.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/35804.r
https://vinko.sk/subject/713.r
https://vinko.sk/wine/29073.r
https://vinko.sk/subject/2532.r
https://vinko.sk/wine/14827.r
https://vinko.sk/subject/713.r
https://vinko.sk/wine/36531.r
https://vinko.sk/subject/873.r
https://vinko.sk/wine/35027.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/35297.r
https://vinko.sk/subject/714.r
https://vinko.sk/wine/36632.r
https://vinko.sk/subject/57.r
https://vinko.sk/wine/36464.r
https://vinko.sk/subject/97.r
https://vinko.sk/wine/35248.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/35132.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/34856.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/35992.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/31495.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/35296.r
https://vinko.sk/subject/714.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

50 Sauvignon blanc 2023 SK Biele Suché ao 90.67 ZM Slovenskeé Vinice, Bratislava

52 Sauvignon 2023 SK Biele Suché nz 90.00 ZM Vinarstvo Predium, Vrable

55 Sauvignon 2023 SK Biele Suché nz 88.00 ZM MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§
48 Sauvignon 2023 SK Biele Suché nz 86.33 SM Shebo Winery, a. s., Modra

49 Sauvignon 2023 SK Biele Suché 85.00 SM Vino Mrva & Stanko, Trnava

56 Sauvignon 2022 SK Biele Suché ao 85.00 SM Vitis Pezinok, s.r. 0., Pezinok

51 Sauvignon 2023 SK Biele Suché ao 84.67 SM MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§
54 Sauvignon 2023 SK Biele Suché 84.33 SM rngegalzger Gézi a syn, spol. s
53 Sauvignon 2023 SK Biele Suché vzh 82.33 Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Muskat ZIty

47 Muskat zlty 2023 SK Biele Suché ao 85.00 SM Shebo Winery, a. s., Modra

58 Irsai Oliver 2023 SK Biele Suché nz 88.00 ZM VillaVino Raca a.s., Bratislava
57 lIrsai Oliver 2023 SK Biele Suché ao 86.00 SM PEREG, spol.sr.o., Modra

59 Irsai Oliver 2023 SK Biele Suché ao 82.00 Golguz, Hlohovec

66 Milia 2023 SK Biele Suché 83.33 Shebo Winery, a. s., Modra

Tramin Eerveny

61 Tramin Cerveny 2023 SK Biele Suché ao 83.33 Chéteau Topol¢ianky, Topol¢ianky
60 Tramin Cerveny 2023 SK Biele Suché ao 80.67 Slovenské Vinice, Bratislava

62 Tramin Cerveny 2023 SK Biele Suché ao 77.67 MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
64 Palava 2023 SK Biele Suché nz 89.33 ZM \Fg'i;‘rflg“n’;wb"e Winery, Male

63 Palava 1 2023 SK Biele Suché ao 88.67 ZM Elesko, Bratislava

Devin
65 Devin 2020 SK Biele Suché ao 87.00 SM Angel - wines, s.r.o., Zeliezovce

Vinko.sk Agrovino 2024


https://vinko.sk/wine/36461.r
https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/wine/35994.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/35698.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/34850.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/36466.r
https://vinko.sk/subject/97.r
https://vinko.sk/wine/34026.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/35045.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/34890.r
https://vinko.sk/subject/57.r
https://vinko.sk/wine/36549.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/35215.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/36545.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/35022.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/35319.r
https://vinko.sk/subject/98.r
https://vinko.sk/wine/35247.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/35267.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/36459.r
https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/wine/36027.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/34773.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/35401.r
https://vinko.sk/subject/94.r
https://vinko.sk/wine/28064.r
https://vinko.sk/subject/713.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Il. vina tiché biele polosuché a polosladké

Miiller - Thurgau
74 Miller Thurgau 2023 SK Biele Polosuché 86.00 SM VillaVino Raca a.s., Bratislava

Rizling vlassky
81 Rizling 2023 SK Biele Polosuché 82.00 SANDROVINO, Pezinok

Veltlinske zelené

82 Veltlinske zelené 2023 SK Biele Polosuché vzh 89.00 ZM Shebo Winery, a. s., Modra

Rizling rynsky

97 Rizling rynsky 2022 SK Biele Polosladké nz 88.33 ZM Vinarstvo Krmes$, Krafova pri Senci
98 Rizling rynsky 2022 SK Biele Polosladké 88.00 ZM Shebo Winery, a. s., Modra

83 Rizling rynsky 2021 SK Biele Polosuché 88.00 ZM Vino Mrva & Stanko, Trnava

Hibernal

93 Hibernal 2023 SK Biele Polosuché az 8567 Sm Vinum Nobile Winery, Malé

Ripnany

Rulandské biele
84 Rulandské biele 2023 SK Biele Polosuché 80.67

Pegas Peter Gazi a syn, spol. s
r.o., Casta

Rulandské sivé

75 Pinot gris 2023 SK Biele Polosuché 85.67 SM Vino Mrva & Stanko, Trnava
Chardonnay

77 Chardonnay 2023 SK Biele Polosuché vzh 88.67 ZM MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
94 Chardonnay 2021 SK Biele Polosladké vzh 86.33 SM Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
76 Chardonnay 2023 SK Biele Polosuché vzh 85.33 SM MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§

Muskat ZIty
80 Tri muskaty 2023 SK Biele Polosuché 88.00 ZM Shebo Winery, a. s., Modra

Cserszegi Fliszeres

85 Cserszegi Fuszeres 2023 SK Biele Polosuché 83.00 Pegas Peter Gazi a syn, spol. s

r.o., Casta

Irsai Oliver

ChBP

99 Irsai Oliver 2022 SK Biele Polosladké ao 90.67 M ’ Villa Vino Raca a.s., Bratislava

92 Milia 2023 SK Biele Polosladké 88.00 ZM Shebo Winery, a. s., Modra

Tramin Eerveny
86 Tramin derveny 2023 SK Biele Polosuché 8533 SM rngegalzger Gézi a syn, spol. s

95 Tramin Cerveny 2023 SK Biele Polosladké vzh 84.67 SM MOVINO, spol. sr.o., Velky Krtis

Vinko.sk Agrovino 2024


https://vinko.sk/wine/36546.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/36554.r
https://vinko.sk/subject/3418.r
https://vinko.sk/wine/34852.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/35263.r
https://vinko.sk/subject/2532.r
https://vinko.sk/wine/35257.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/30844.r
https://vinko.sk/subject/97.r
https://vinko.sk/wine/34772.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/36633.r
https://vinko.sk/subject/57.r
https://vinko.sk/wine/35735.r
https://vinko.sk/subject/97.r
https://vinko.sk/wine/35047.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/31219.r
https://vinko.sk/subject/710.r
https://vinko.sk/wine/35046.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/35240.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/34892.r
https://vinko.sk/subject/57.r
https://vinko.sk/wine/36520.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/35246.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/34893.r
https://vinko.sk/subject/57.r
https://vinko.sk/wine/35278.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

88 Palava 2023 SK Biele Polosuché vzh 88.00 ZM Chateau Topol¢ianky, Topol¢ianky
90 Palava 2023 SK Biele Polosuché ao 88.00 ZM Vinarstvo Predium, Vrable

100 Palava 2023 SK Biele Polosladké ao 86.33 SM PEREG, spol. sr.0., Modra

89 Palava 2023 SK Biele Polosuché 86.33 SM | o995 PeterGaziasyn, spol. s
79 Pdélava 2023 SK Biele Polosuché vzh 85.33 SM Shebo Winery, a. s., Modra

87 Devin 2023 SK Biele Polosuché vzh 88.33 ZM Villa Vino Raca a.s., Bratislava

96 Devin 2023 SK Biele Polosladké ao 88.00 ZM Sintavan s.r.o., Sintava

91 Devin 2023 SK Biele Polosladké 85.00 SM Shebo Winery, a. s., Modra

Hetera

78 Hetera 2023 SK Biele Polosuché vzh 83.33 Shebo Winery, a. s., Modra

Vinko.sk Agrovino 2024


https://vinko.sk/wine/36241.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/35346.r
https://vinko.sk/subject/2574.r
https://vinko.sk/wine/35115.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/34894.r
https://vinko.sk/subject/57.r
https://vinko.sk/wine/35217.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/35373.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/35419.r
https://vinko.sk/subject/63.r
https://vinko.sk/wine/35244.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/35218.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/
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lll. vina tiché ruzové do 45g/l zvys. cukru

Rulandské modré

114 Rulandské modré 2023 SK Ruzové Polosladké vzh 86.67 SM MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§

109 Pinot noir rosé 2023 SK Ruzové Polosuché 82.00 Pegas Peter Gazi a syn, spol. s
r.o., Casta

Frankovka modra

103 Frankovka modra 2023 SK Ruzové Polosuché vzh 86.33 SM Villa Vino Raca a.s., Bratislava

102 Radianska Frankovka 5023 i Ruzové Suché az 86.33 SM Villa Vino Raca a.s., Bratislava

104 Dunaj 2023 SK Ruzové Polosuché vzh 86.00 SM VillaVino Raca a.s., Bratislava

112 Dunaj rosé 2023 SK Ruzové Polosladké nz 79.67 Chéteau Topol¢ianky, Topol¢ianky

Cabernet Sauvignon

107 Cabemet Sauvignon 5073 sk Ruzové Polosuché 89.00 “DR% Vino Mrva & Stanko, Trava

113 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Polosladké vzh 88.33 ZM Shebo Winery, a. s., Modra

115 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Polosladké vzh 86.67 SM MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
106 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Polosuché 86.33 SM Angel - wines, s.r.o., Zeliezovce
Cabernet sauvignon

110 rosé 2023 SK Ruzové Polosuché ao 84.67 SM Slovenské Vinice, Bratislava

111 %‘;Zemet Sauvignon 5453 sk Ruzové Polosuché ao 84.00 SM MOVINO, spol. s r.0., Velky Krtié
116 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Polosuché nz 83.00 \Ffiglrv’]ra"m",‘°b"e Winery, Malé

105 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Polosuché ao 81.33 PEREG, spol. s r.0., Modra

108 CBbEMELSAUIGNON 93 K Ruzové Polosuché a0 79.67 Slovenske Vinice, Bratislava

Vinko.sk Agrovino 2024


https://vinko.sk/wine/35043.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/34891.r
https://vinko.sk/subject/57.r
https://vinko.sk/wine/36544.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/35750.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/36543.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/36244.r
https://vinko.sk/subject/21.r
https://vinko.sk/wine/35730.r
https://vinko.sk/subject/97.r
https://vinko.sk/wine/34851.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/35041.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/34979.r
https://vinko.sk/subject/713.r
https://vinko.sk/wine/35383.r
https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/wine/35699.r
https://vinko.sk/subject/126.r
https://vinko.sk/wine/34777.r
https://vinko.sk/subject/15.r
https://vinko.sk/wine/35025.r
https://vinko.sk/subject/128.r
https://vinko.sk/wine/34630.r
https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/
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IV. vina tiché ¢ervené do 45g/l zv. cukru

Rulandské modré

138 Pinot noir 2021 SK Cervené Suché vzh 86.67 SM Chateau Topol€ianky, Topol€ianky
137 Pinot Noir 2021 SK Cervené Suché vzh 83.00 Vinarstvo Krme$, Kralova pri Senci
144 Pinot Noir 2020 SK Cervené Suché vzh 82.33 Vinarstvo Krmes, Krafova pri Senci

Zweigeltrebe
123 Zweigeltrebe 2022 SK Cervené Suché ao 84.67 SM Vitis Pezinok, s. r. o., Pezinok

124 Neronet 2022 SK Cervené Suché 84.33 SM Shebo Winery, a. s., Modra

Frankovka modra

139 Racianska Frankovka 2021 SK Cervené Suché az 88.00 ZM Villa Vino Raca a.s., Bratislava
147 Frankovka modra 2019 SK Cervené Suché ao 86.33 SM Angel - wines, s.r.o., Zeliezovce
120 Frankovka modra 2023 SK Cervené Suché vzh 84.33 SM MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
140 Terezianska Frankovka 2021 SK Cervené Suché az 82.67 Villa Vino Raca a.s., Bratislava

126 Dunaj 2022 SK Cervené Suché 86.33 SM Vino Mrva & Stanko, Trnava
125 Dunaj 2022 SK Cervené Suché 86.00 SM Shebo Winery, a. s., Modra
141 Dunaj 2021 SK Cervené Suché vzh 83.00 Villa Vino Raca a.s., Bratislava
146 Dunaj 2020 SK Cervené Suché ao 78.33 PEREG, spol. s r.0., Modra
Cabernet Sauvignon
127 Cabernet Sauvignon 2022 SK Cervené Suché reg 88.33 ZM Vinojek - Jaroslav Knapek, Zvolen
142 Cabernet Sauvignon 2021 SK Cervené Suché nz 87.00 SM VillaVino Raca a.s., Bratislava
128 Cabernet Sauvignon 2022 SK Cervené Suché 85.67 SM Shebo Winery, a. s., Modra
121 Cabernet Sauvignon 2023 SK Cervené Suché ao 84.00 SM Slovenské Vinice, Bratislava
148 Cabernet Sauvignon 2022 SK Cervené Polosuché 82.33 fggaésazger Gézi a syn, spol. s
132 Rudava 2022 SK Cervené Suché 88.00 ZM Shebo Winery, a. s., Modra
Vah

; ChCV,
133 Vah 2022 SK Cervené Suché vzh 91.00 SNVS, Shebo Winery, a. s., Modra

ZM

Torysa
131 Torysa 2022 SK Cervené Suché vzh 88.67 ZM Shebo Winery, a. s., Modra

130 Nitria 2022 SK Cervené Suché 88.33 ZM Shebo Winery, a. s., Modra
145 Nitria 2020 SK Cervené Suché vzh 80.00 Shebo Winery, a. s., Modra
134 Runa 2022 SK Cervené Suché az 89.00 ZM Shebo Winery, a. s., Modra
135 Hron 2022 SK Cervené Suché bv 88.67 ZM Shebo Winery, a. s., Modra
122 Hron 2023 SK Cervené Suché vzh 88.00 ZM MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
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143 Alibernet 2021 SK Cervené Suché ao
129 Alibernet

85.67 SM Elesko, Bratislava
2022 SK Cervené Suché nz

84.67 SM Shebo Winery, a. s., Modra

136 Rosa 2022 SK Cervené Suché 89.00 ZM Shebo Winery, a. s., Modra
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V. vina tiché prirodne sladké bez rozdielu farby

154 Zéta 2022 SK Biele Sladké 92.33 VZM Elesko, Bratislava
155 Zéta 2021 SK Biele Sladké ao 90.00 C;al’ Elesko, Bratislava
158 Zéta 2023 SK Biele Sladké 81.67 Elesko, Bratislava

Rulandské biele
156 Rulandské biele 2018 SK Biele Sladké Iv 96.67 VZM Golguz, Hlohovec
149 Rulandské biele 2021 SK Biele Sladké bv 83.33 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

Tramin Eerveny

150 Tramin Eerveny 2022 SK Biele Sladké bv 92.33 VZM Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

157 Tramin cerveny 2023 SK Biele Sladkeé slv 82.33 Chateau Topol¢ianky, Topol¢ianky
160 Palava 2023 SK Biele Sladké 89.00 ZM ‘Fg'i';‘gg"m",“b"e Winery, Malé

152 Palava 2022 SK Biele Sladké hv 87.00 SM Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

153 Palava 2023 SK Biele Sladké bv 85.00 SM Chateau Topolcianky, Topol€ianky
151 Palava 2022 SK Biele Sladké hv 85.00 SM Golguz, Hlohovec

Frankovka modra
161 Frankovka modra 2018 SK Ruzové Sladké Iv 92.67 VZM Villa Vino Raca a.s., Bratislava
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VI. perlivé vina + Sumivé (frizzante) do tlaku 2,5 bar

68 Sauvignon NV SK Biele Polosuché 85.67 SM Shebo Winery Trade s.r.o., Nitra
Muskat moravsky

67 Muskat moravsky 2023 SK Biele Polosuché 85.67 SM Sintavan s.r.o., Sintava

69 Muskat moravsky = 9023 SK Biele Polosladké ao 83.67 Vinojek - Jaroslav Knapek, Zvolen

Sviétovavrinecké
73 Svatovavrinecké ruzové NV SK Ruzové Polosladké 80.67 Shebo Winery Trade s.r.o., Nitra

Rulandské modré
71 Pinot Noir NV SK Ruzové Suché ao 83.00 Vinarstvo Krme$, Kralova pri Senci

Cabernet Sauvignon
Frizzante Cabernet
Sauvignon rosé

70 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Suché 82.00 Angel - wines, s.r.0., Zeliezovce

~
‘

NV SK Ruzové Polosuché 88.33 ZM Villa Vino Raca a.s., Bratislava

VII. Sumivé vina od tlaku min. 3,0 bar (sekty, tradi¢na metoda)
Rizling viassky

10 Hubert Loriginaldemi - g gi;')e Demi-Sec (Medium g5 69 SM Hubert J.E., s.r.o., Sered

1 Hubert Grand Blanc NV SK Biele Brut nature 84.67 SM HubertJ.E., s.r.0., Sered
zero dosage

4 Hubert L original brut NV SK Biele Brut svo 83.33 Hubert J.E., s.r.0., Sered

Veltlinske zelené
8 HubertGrandBlanc NV SK g‘r‘;')e Demi-Sec (Medium g5 33 S\ Hubert J.E., s.r.o., Sered

Chardonnay
7 SektPalffyextradry NV sk Diele EXtraDry (BxtraSec) gg 33 ChOU, oo winery Trade s.r.o., Nitra
2 Sekt Palffy Brut 2021 SK Biele Brut 86.67 SM Shebo Winery Trade s.r.o., Nitra
Hubert Chardonnay . )
3 blanc de blanc NV SK Biele Brut 86.00 SM Hubert J.E., s.r.o., Sered
6 Predium sekt 2021 SK Biele svo 82.00 Vinarstvo Predium, Vrable

9 Hubert ICE Club NV SK gir‘;')e Demi-Sec (Medium g4 67 SM  Hubert J.E., s.r.0., Sered

Muskat Zity
11 Hubert De Luxe Gold NV SK Biele Doux (Sweet) 85.00 SM HubertJ.E,, s.r.o., Sered

Rulandské modré
13 Sekt Palffy rosé NV SK ggz)""e Extra Dry (Bxtra g5 g9

14 Sekt 1933 Grandrosé NV SK Ruzové Sec (Dry) svo 79.33 Chéteau Topol¢ianky, Topol¢ianky

Shebo Winery Trade s.r.o., Nitra
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Frankovka modra

Ruzové Demi-Sec

(Medium Dry) S 86.33
17 Hubert De Luxe rosé NV SK Ruzové Doux (Sweet) a8  86.33
Hubert L"Original brut

15 Hubert Grand rosé NV SK

12 rosé NV SK Ruzové Brut svo 84.67
. Ruzové Demi-Sec
16 Hubert ICE Clubrosé NV SK (Medium Dry) 83.67

Hubert J.E., s.r.0., Sered
Hubert J.E., s.r.o., Sered
Hubert J.E., s.r.o., Sered

Hubert J.E., s.r.0., Sered

Cabernet Sauvignon

5 Hubert Cabernet
Sauvignon blanc de noir
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VIII. Vina remeselné, naturalne, oranzové
Rizling vlassky
119 Rizling vlaSsky 2020 SK Oranzové Suché ao 84.67 SM Shebo Winery, a. s., Modra

Rulandské sivé
1 Rulandské $edé na
Supkéach

-
oo

2023 SK Oranzové Suché ao 88.33 ZM MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§

IX. Vina ovocné

117 Viola rosé NV SK Ovocné Polosladké 84.00 SM PEREG, spol.sr.0., Modra
159 Viola NV SK Ovocné 79.00 PEREG, spol. s r.0., Modra

Cierna ribezfa

164 ;’F')’;‘:ksz'gemyc“ ribezli 5023 sk Ovocné 89.33 “NOV PEREG, spol. s 0., Modra
169 Vino z ¢iernych ribezli NV SK Ovocné 86.00 SM PEREG, spol. sr.0., Modra
163 Cuvée Cierny Pereg 2023 SK Ovocné 85.33 SM PEREG, spol. sr.0., Modra
162 Rubinus 2023 SK Ovocné 85.00 SM PEREG, spol. s r.0., Modra
165 Vino z ¢iernych ribezli 2023 SK Ovocné Sladké 81.67 PEREG, spol. s r.0., Modra
166 Visnové vino 2023 SK Ovocné Polosladké 88.00 ZM Sintavan s.r.o., Sintava

167 Visnové vino NV SK Ovocné Sladké 75.33 PEREG, spol. s r.o., Modra

Slivka
168 Slivkové vino NV SK Ovocné Sladké 83.67 PEREG, spol. s r.o., Modra

Bazovy kvet
101 Cuvée Bazulienka 2023 SK Ovocné Sladké 85.00 SM PEREG, spol.sr.0., Modra

Cugoriedka
170 Cucoriedkové vino 2023 SK Ovocné Sladké 75.33 PEREG, spol. s r.o., Modra
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Pouzité skratky
Suatazné kategorie

I 1 vina tiché biele suché

I. 2 vina tiché biele polosuché a polosladké

M. 3 vina tiché ruzové do 45g/l zvys. cukru

V. 4 vina tiché &ervené do 45g/l zv. cukru

V. 5 vina tiché prirodne sladké bez rozdielu farby

VI. 6 perlivé vina + umivé (frizzante) do tlaku 2,5 bar

VIIL 7 dumivé vina od tlaku min. 3,0 bar (sekty, tradi¢na metoda)

VIIL. 8 Vina remeselné, naturalne, oranzové

IX. 9 Vina ovocné

Ocenenia

VZM Velka zlata medaila 92 a viac bodov

M Zlata medaila

SM Strieborna Medaila
Strieborna medaila - neudelena Organizacny vybor, reSpektujic medzinarodné

SM-N doporucenia, sa zavazuje neudelit z celkového poétu sutaznych vin viac ako
30% medaili.

ChBS Sampion kategérie 1. tiché biele suché vina vina tiché biele suché v zmysle
zdkona

ChBP Sampion kategérie Il. tiché biele ostatné vina tiché biele polosuché a polosladké
vina v zmysle zakona

ChRu Sampion kategoérie Ill. tiché ruzové

ChC Sampion kategérie IV. tiché &ervené vina vina tiché &ervené bez rozdielu
zvySkoveého cukru
Sampién kategérie V. sladké vina bez rozdielu farebnosti vina tiché sladké bez

Chsl ) .
rozdielu farby nad 45 g / | zvys. cukru
Sampion kategérie VL. perlivé vina, frizzante perlivé vina + Sumivé (frizzante) do

VkPe
tlaku max 2,5 bar

chdu Sampién kategérie VII. S3umivé vina Sumivé vina od tlaku min. 3,0 bar (sekty
tradiéna metéda)

ChN Sampion kategérie VI, vina remeselné, naturélne, oranZové

ChOv Vitaz kategorie IX, ovocné vina

KV NajlepSia kolekcia vin toto ocenenie pripadne vinarovi, ktory dosiahne najvyssi

bodovy priemer za min. 5 nim dodanych sutaznych vzoriek

. Najlepsi slovensky novosfachtenec toto ocenenie ziska vinar, ktorého vino
SNVS vyrobené vyluéne zo slovenskych novoslachtencov (bielych, éervenych) dosiahne
najvyssie bodové hodnotenie v zakladnej ¢asti hodnotenia v degusta¢nej komisii
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Priviastky Slovensko

ao Akostné vino odrodové
az Akostné vino znackoveé
as Aromatické Sumivé

bv Bobufovy vyber

hv Hrozienkovy vyber

fv L’adové vino

nz Neskory zber

reg Regionalne vino

svo Sekt vinohradnickej oblasti, sekt V.O.
slv Slamové vino

vzh Vyber z hrozna

Priviastky Cesko
S Jakostni Sumivé vino
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